Rua Pedro Rufino 40 - Sala A - Varjota -Fortaleza/CE - CEP.: 60175-100

CNPJ 03.637.014/0001-09       Tel: (85) 3048.6855

Site: www.karatedobrasil.com - Blog: www.cbkarate.blogspot.com.br

E-mail:secretariacbk@uol.com.br / karatecbk@uol.com.br

Pregão Presencial Nº 2017-001 – CBK

Processo n° 001/2017

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-CBK, Organização Social de

direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob nº 03.637.014/0001-09, por

intermédio do pregoeiro e dos membros da equipe de apoio designados conforme,

Portaria de nº 010/2017, torna público que realizará licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL.

1. DO TIPO: MENOR PREÇO, REALIZAÇÃO DO PRÉ- OLÍMPICO DE KARATE, EM

ARAGUAÍNA/TOCANTINS.

2. DA FORMA DE FORNECIMENTO: Por Demanda/Parcelada.

3. DA BASE LEGAL: Lei 963798, Lei Estadual 15.356/13, o disposto no

presente edital e seus anexos. Subsidiariamente: Lei 10.520/02, Lei nº

8.666/93; LC nº 123/06; Decreto nº 5.504/05; Decretos Estaduais nº 28.089/06,

nº 27. 624/04, com suas alterações e do disposto no presente edital e seus

anexos.

4. OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais realização de

evento de karate no município de Araguaína/TO no período de 30 de

novembro a 10 de dezembro, de acordo com as especificações e

quantitativos previstos no edital.

5. DO ACESSO AO EDITAL E DO LOCAL DE REALIZAÇÃO

5.1. O edital está disponível  gratuitamente na sede da CBK;

5.2. O certame será realizado por meio do presencial.

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1.   INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS CREDECIAMENTO/DISPUTA DE

PREÇOS/HABILITAÇÃO: 22/11/2017, às 8h.

Maiores informações no e-mail   Secretariacbk@uol.com

Fortaleza, 01 de novembro de 2017

Atenciosamente,

Luiz Carlos C. Nascimento

Presidente CBK

http://www.karatedobrasil.com/
http://www.cbkarate.blogspot.com.br/
mailto:secretariacbk@uol.com.br
mailto:karatecbk@uol.com.br